PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

48-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
В целях упорядочения системы нормативных правых актов МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 31.05.2007 № 167-р "Об утверждении Положения "О субсидиях, предоставляемых в целях финансовой поддержки завоза продукции в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
1.2. Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 09.07.2007 №   196-р "О внесении изменений в Положение "О субсидиях, предоставляемых в целях финансовой поддержки завоза продукции в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"
Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

____________________О.О. Белак

____________________О.М. Петунина

г. Нарьян-Мар

  23 ноября 2017 года

№ 455-р